CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN ĐANG HỌC (THI) TRẢ NỢ

               Kính gửi:    Ban Giám đốc Đại học Duy Tân
			  Trường: ……….
                                    Khoa ……………………………………..
           Em tên là: …………………………. Lớp:………….. Mã số sinh viên:……….....
Sinh ngày: ………………………………... Nơi sinh: …………………………………..
Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………………....
Sinh viên khóa:………………….Chuyên ngành:……………………………..................
          Thời gian đào tạo chính khóa của khóa học……................... đã kết thúc vào tháng ....... năm ............ Nhưng em vẫn chưa được công nhận tốt nghiệp vì đang học trả nợ (ghi rõ số tín chỉ, môn học trả nợ hoặc đang ôn thi tốt nghiêp, chuẩn đầu ra, dự kiến thời gian tốt nghiệp): ......................................................................................................................................................................................................................................................................................
Đã đóng (học phí hoặc lệ phí):.................................đ; Hóa đơn số:................... ngày........ tháng........ năm..........................(kèm theo hóa đơn).
	Nay em viết đơn này trình Trưởng khoa xác nhận em đang học tập tại trường để trình Hiệu trưởng cấp giấy chứng nhận Sinh viên đang học chậm tiến độ.
           Trong khi chờ đợi em xin chân thành cảm ơn.
                                                                    Đà Nẵng, ngày…… tháng…… năm 20....
   					                                       Người viết đơn

[bookmark: _GoBack]                            XÁC NHẬN CỦA TRƯỞNG/ PHÓ KHOA
..........................................................................................................................................................................................................................................................................................
                                                          Đà Nẵng, ngày…… tháng…… năm 20....